
Informacja z otwarcia ofert 
w postępowaniu przetargowym nr 543946-N-2019 z dnia 2019-05-06 r.  na dostawę  mleka i jego przetworów

nr referencyjny PN/DPSNWE/4/2019

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 116 921,54  zł brutto.
Zbiorcze zestawienie ofert:

Nr
oferty

Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli
oferty w terminie

Ceny ofert brutto
w zł

Termin
wykonania

Okres gwarancji Warunki płatności

1
„MONA-KONTRA” ul. Majora Hubala 6

16-400 Suwałki
122 851,55 1.07.-31.12.2019 zgodnie z parafowanym

projektem umowy
zgodnie z parafowanym

projektem umowy

2
Hurt-Detal Art. Spoż-Rolne Anna Siekierko,

18-200 Wysokie Mazowieckie, ul. Szpitalna 24
122 857,58 1.07.-31.12.2019 zgodnie z parafowanym

projektem umowy
zgodnie z parafowanym

projektem umowy

3
Spółdzielnia Mleczarska „Mlekpol”
ul. Elewatorska 13, 19-203 Grajewo

113 902,79 1.07.-31.12.2019 zgodnie z parafowanym
projektem umowy

zgodnie z parafowanym
projektem umowy

                                                                                                      Nowa Wieś Ełcka, 15.05.2019r 


	Zbiorcze zestawienie ofert:

